
Mateřská ško!a, Praha 10, Kodaňská 989lt4, příspěvková organizace, tel.:271.72o26t,
email: skolka@mskodanska.cz, www.mskodanska.cz, lČO: ZO 92 42 28

sTANovrruÍvÝŠr A pRAvlDEL úpLATy zA pŘEDšrolruívzoĚtÁvÁruí
ve školním roce 202212023

MŠ Praha 10, Kodaňská 989/14, příspěvková organizace

Na základě vyhlášky o předškolním vzdělávánístanovuji výši úplaty za
předškolnívzdělávání s účinností od L. září 2022 takto:

MěsíČnívýše úplaty za předškolnívzdělávánídítěte ve třídě s celodenním
provozem činí 72O,- Kč

Úplata za kalendářní měsíc je splatná do 15. dne příslušného měsíce.

Od Úplaty jsou osvobozeny děti, které navštěvují MŠ v posledním roce před
zahájením povinné školnídocházky a děti s odkladem povinné školnídocházky.

Osvobozen od úplaty je
a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakujícíse dávku pomoci v hmotné
nouzi
b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení
příspěvku na péči
c) rodič, kterému náleží zvýšenípříspěvku na péči z důvodu péče o
nezaopatřené dítě, nebo
d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá
dávky pěstounské péče, pokud tuto skutečnost prokáže řediteli mateřské školy.

MěsíČnívýŠi úplaty tvoří50% skutečných průměrných neinvestičních výdajů na
dítě v uplynulérn kalendářním roce.

petra soudková
ředitelka ško
MATE

V Praze dne ]..června 2022

slfrfft


